دکترهیبنتسوئدی۲تنهادندانپزشکایرانبود،بهکاردندانپزشکیودندانسازیپرداخت.ازواگشالاسنادوروایاتزیادیوجودندارد

وسالدقیقورودشبهایرانروشننیست.بامراجعهبهاندکاسنادباقیماندهبهنظرمیرسدکهاودردههپایانیسلطنتناصرالدینشاه

قاجارمدتیدرایرانبودوبهدوعنوان»دندانسازامریکایی«و»دندانسازمخصوصظلالسلطان«شهرتداشت.

بابررسیروزنامههایقدیمایرانبهیکآگهیازاوبرمیخوریمکهنشانمیدهددرسال۱۳۰۸هجریقمری)۱۸9۱میلادی(درایرانبوده

ودرتهرانمطبومحکمهایداشتهاست:
" دندانسازی مسیو واکشال خیابان چراغ گاز

مسیو واکشال دندانساز نواب والا ظل السلطان
اعلان می کند که هر کس هر نــوع درد دندانی
داشته باشد یا دندان مصنوعی بخواهد تشریف
بیاورد خیابان چراغ گاز روبــروی بانك معالجه
خوبی خواهد یافت. خانم و منزل مخصوص هم

او به اصفهان رفته و دندان های معیوب
شاهزاده را کشیده و یك دست دندان مصنوعی
مرغوب با دندان هایی بسیار سفید و چون مروارید
درخشان برای او می سازد که بسیار خوشایند و
مورد رضایتش بوده است، به طوری که دستور
ساخت سه دست دندان دیگر را نیز می دهد. به
نوشته همین مقاله پس از ترور ناصرالدین شاه در
سال 1896 میلادی ) 1275 خورشیدی( دکتر
واگشال با عجله تصمیم به ترک ایران می گیرد و
شبانه سوار بر شتر به بوشهر رفته و از آنجا از راه

دریا عازم بمبئی می شود.12
بجز دندان سازی برای برای ظل السلطان، دلایل
دیگری هم وجود دارد که نشــان می دهد دکتر
واگشال بجز تهران، مدتی هم در اصفهان مشغول
به کار بوده است، از جمله این دلایل عکس هایی
اســت که از او و خانواده اش در اصفهان انداخته
شده است.